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I —

NRO  APELLIDO Y NOMBRE TIPO / NRO DOCUMENTO OBSERVACION FIRMA

1 AHUMADA PABLO MAT#AS DNI 27545327 e
2 AIMETTA CAMILO JOAQUIN DNI' 38003284
3 AMAYA JULIETA FLORENCIA DNI 34420076
4 ARGUELLO MARTA ALEJANDRA DNI 24367319 e
5 BARAVALLE MARIA FERNANDA DNI 23393671 e
6 BARBARESCHI MARIO DARIO DNI 31087086
7 BARBOZA NADIA MARIA JIMENA DNI 31562237 e
8 BATISTIC MARCELA SILVINA DNI 23513040 e
9 BIANCO SOFIA DNI 30507626 e
10 BISCHOFF PAULA CAROLINA DNI 23194951 e
11 BOSSA ROXANA PATRICIA DNI 24016158

12 CABRAL MARIA ELENA DEL ROSA  DNI 22033510

13 CAPILLA PATRICIA MERCEDES DNI 16158152 e,
14 CARA PAOLA ALEJANDRA DNI 29336613 e
15 CARRANZA MARIA MAGDALENA DNI 24769610 e,
16 CASAS MARISA SILVIA DNI 23820049 e
17 CASTRO ANGELA MARIA DNI 31558413 e
18 CATENA MARIELA DNI 33771956

19 CAVAGLIATTO MARIO ALBERTO DNI 26641746

20 CHAMORRO SANTIAGO DNI 26181410
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CHEMES NELSON GASTON
CHIOSTRI MARIA GABRIELA
CONSOLINI LEONARDO DAVID
CORDOBA ELIANA EVELYN
CRESPO NICOLAS HERNAN
DELB#N GABRIELA EDIT
FERNANDEZ LUISA ELIZABETH
FLORES ROMINA LEONOR
GALVEZ GAST#N CRUZ
GARCIA ANGEL DOMINGO
GENTILE SERGIO MATIAS
GIGENA MARIA JIMENA
GOMEZ DANIELA MARICEL
GOMEZ JUSTICIA VICTOR
GONZALEZ LEAHY LUZ
GONZALEZ MARGARITA ANDREA
GONZALEZ MORENO GONZALO
GORROCHATEGUI MARIA
GRILLO CARLOS GABRIEL
GRIMALDI MARIZA DEL VALLE
JOFRE PAOLA CAROLINA

LA TERZA DIEGO NICOLAS

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

30125064
31549741
23210758
35670841
28753161
32446171
25286281
30726300
27361078
32797989
23089642
26672952
34725090
29737717
22566519
30331491
27494417
27360409
20870284
17472184
29136173
33101331
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LIENDO RAMON JULIO

LUCCA MARIA DEL PILAR
LUNA MARIA SILVANA

MAGRI MARIANA

MARTINI MARIA PAOLA
MASSIMINO CAROLINA
MATTEUZZI BERNARDO DAMIAN
MATTEUZZI RICARDO JAVIER
MERCADO FABIANA ANDREA
Mercado Mariano Julian

MIRES MARICEL EMILCE
NATALONI SILVIA VERIDIANA
NORIEGA LUDUE#A VERONICA
OLIVA MARTA ROSA ELIZABETH
OLIVARES GUILLERMINA DE
ORTEGA MARIA ALEJANDRA
PEREZ LUIS ALBERTO

Perez Machado Veronica

PICCO GABRIEL ALEJANDRO
PINAUDA MARIANA DEL VALLE
PULISICH PABLO ALEJANDRO
RAMIREZ GONZALEZ CRISTIAN

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

24466360
29176145
28117029
23198106
18013895
31378178
34909271
18330596
30122851
28499876
29208815
22941903
23198120
24319030
31149946
28114804
14537768
23440962
23194302
29608482
16229177
25610384
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65 RAMIREZ TERESA AYELEN DNI 29474075

66 RODRIGUEZ MELISA ALEJANDRA DNI 35581915

67 RODRIQUES JERONIMO JORDAN DNI 22603700

68 ROJAS JUAN CARLOS DNI 16361052 e ——
69 ROMANO LUIS ROBERTO DNl 30660610 oo
70 ROMERO PAULA ELISA DNIL 32540359
71 ROSTAGNO CAROLINA DNI 34441584
72 SAVID BASALDUA LUIS M DNI 25267335 e
73 SCHMID MARCELO DNI 24318408 e ——
74 SCHROEDER GERTRUDIS DNI 18409659 ————————
75 SEOANE CAROLINA MARTA DNI 23628851 e
76 SERQUEIRA LEINA DNI 48455868  ———
7 SIAN SUSANA BEATRIZ DNI 16818467
78 SOSA ANGEL RICARDO DNI 22794538 e
79 SOSA JUAN CARLOS DNl 32739852
80  SOSA JUAN RICARDO DNI 8598449  ———————
81 SOSA PAOLA ALEJANDRA DNI 25344611 e
82 SOTELO MARA SOLEDAD DNI 28652551
83  TAPIA RODRIGO EZEQUIEL DNI 36234762 i
84  TREBUCQ MARIA PIA DNI 32875974 e
85  VAGLIENGO ROSA DEL VALLE DNI 17961871 s ——————
86 VARGAS MARIA FLORENCIA DNI 37616933

02/05/2018 4/5



%%—}% PADRON DEFINITIVO DE NO DOCENTES - FACULTAD DE LENGUAS
v UNC - Elecciones 2018

87 VELASCO LUCAS PABLO DNI 14291629 -------------------------------------------------
88 VENTURINI TOMAS DNI 34290257 -------------------------------------------------
89  VILLAFA#E RUBEN EDUARDO DNI 30303454
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